



[İstanbul'daki Taksim İlk Yardım Hastanesi'nde büyük yangın](#)

İstanbul Gaziosmanpaşa'da bulunan Taksim İlk Yardım Hastanesi'nde yangın çıktı. Yangının kontrol altına alınması için itfaiyenin almaları sırasında renklendi.

Aran Haber Agency: Gaziosmanpaşa'da bulunan Taksim Eitim ve Aratırma Hastanesi'nde kan yangına, çok sayıda itfaiye ekibince müdahale ediliyor. Alınan bilgiye göre, Karayollar Mahallesi, Osmanbey Caddesi 621 Sokak'taki Taksim Eitim ve Aratırma Hastanesi'nde yangın çıktı.

İstanbul'un çok sayıda ilçesinden itfaiye ekipleri olay yerine gönderildi. Binanın çatısında ve cephe bölümünde alevli şekilde siren yangına, itfaiye ekiplerince müdahale edildi. Bu arada, hastanedeki hastaların itfaiye ve salk ekiplerince tahliyesi ve başka hastanelere sevkisi sürüyor. Bazı hastalar, itfaiye merdiveniyle binadan indirildi. Hastane evresinde güvenlik amacıyla polis ekiplerince önlem alındı. Ayrıca bazı görevlilerin hastanedeki cihazlar da kayboldu.

"Kısmen kontrol altına alındı" İstanbul Valisi Vasip Şahin, Taksim Eitim ve Aratırma Hastanesi'ndeki yangın hakkında, "Yangın kısmen kontrol altına alındı. Şu ana kadar 1 noktada zehirli haber yok. Nallah sonuna kadar olmaz." ifadelerini kullandı. "Can kaybı yok"

Gaziosmanpaşa Belediye Başkanı Hasan Tahsin Usta, Taksim Eitim ve Aratırma Hastanesi'ndeki yangına ilişkin, "Can kaybı şu anda yok Allah'a şükür, inallah olmaz. Dumandan zehirlenen hastalarımız var onlar da hastaneye gönderiyoruz." dedi.

Usta, gazetecilere yaptığı açıklamada, hastanedeki tahliye işlemlerinin yoğun şekilde devam ettiğini söyledi. Bir taraftan da yangının söndürülmesiyle ilgili almaların sürdüğünü aktaran Usta, şöyle konuştu: "Erişilen hasta sayısı tam olarak bilemiyoruz. Yoğun bakımdaki bazı hastalar da kayboldu. Zaten yürüyebilen, ayakta tedavi olan hastalar da kendilerinden kayıyorlar. Yangın nereden kaynaklandı, nereden çıktı bilemiyoruz. Yoğun bakımdaki hastaların hepsi kayboldu fakat diğer katlarda da hasta olduğunu görüyoruz. Onların tahliyesiyle ilgili almalar sürüyor. 1. katlarda duman içeri giriyor. 2. katlara müdahale etmek zorluyor. Helikopter de geliyor. Can kaybı şu anda yok Allah'a şükür, inallah olmaz. Dumandan zehirlenen hastalarımız var, onlar da hastaneye gönderiyoruz. Burada bahçede tedavi ediliyor, müdahale ediliyor ama olumsuz bir şey yok."

Cumhurbaşkanı Erdoğan bilgi aldı Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, İstanbul Gaziosmanpaşa'daki Taksim Eitim ve Aratırma Hastanesi'nde kan yangınıyla ilgili Salk Bakanı Ahmet Demircan'dan bilgi aldı.

Cumhurbaşkanı Erdoğan, İstanbul'daki yangın haberinin akabinde Salk Bakanı Demircan'la telefonla görüşte oldu. Erdoğan, Demircan'dan olay hakkında bilgi aldı. Salk Bakanı'ndan açıklama

Salk Bakanı Ahmet Demircan, Taksim Eitim ve Aratırma Hastanesi'ndeki yangına ilişkin, "Cenab-ı Hak'a hamd ediyorum bir can kaybı olmadan böyle tehlikeli bir hadisenin üstesinden gelindi. Bazı hastalarımız hastaneden kayboldu ve en yakın hastanelere sevk edildi. Şu anda bazı hastalarımız hakkında bilgi edinmek isteyen SABİM'e, Alo 184'e başvurarak hastaların nerede olduğunu öğrenebilir." dedi.

Salk Bakanı Demircan, yangın kan Taksim Eitim ve Aratırma Hastanesi'ne geldiğinde, İstanbul Valisi Vasip Şahin, İstanbul Büyükşehir Belediye Başkanı Mevlüt Uysal ve hastane yetkilileri tarafından karşılandı. Demircan, hastanedeki incelemenin ardından gazetecilere yaptığı açıklamada, burada milletimizi endişelendiren, zehirli bir hadisenin yaşandığını, can kaybı olmadan üstesinden gelindiğini söyledi.

Doktorlardan hemirelere, salk grevlisinden hasta ve hasta refakatilerine, yangn esnasnda ok ciddi bir grev yapan ve performans sergileyen itfaiye alanlara teekkr eden Demircan, "Cenab- Hakk'a hamd ediyorum bir can kayb omadan byle tehlikeli bir hadisenin stesinden gelindi. Btn hastalarımız hastaneden karld ve en yakn hastanelere sevk edildi. u anda btn hastalarımız hakkında bilgi edinmek isteyen SABM'e, Alo 184'e mracaat ederek hastasnn nerede olduunu renebilir. Burada da bir danma ofisimiz var, buradan da hastaların durumu ve nerede olduklar konusunda bilgi alabilirler." ifadelerini .kulland

Bir soru zerine, yangnn k nedeniyle ilgili almalarn srdn aktaran Demircan, "O almalar neticelendiinde biz bu konuyla ilgili aklamay yaparız. Hastanedeki btn hastalar tahliye edildi. eride hibir hasta yok." .dedi

Bakan Demircan, youn bakımdaki bir hastanın İmne ilikin soruyu, "Daha nce vefat etmi bir hastamız." .eklinde yanıtladı

Demircan, Trkiye Atom Enerjisi İm aracının hastaneye niin geldiini soran gazetecilere, "Tabi bizim radyoaktif iyotumuz var, bununla ilgili bir sknt var m diye bakld, İld, en ufak bir sknt, sorun yok. .Dolaysıyla o da grevini yapm oldu. Radyoaktif iyot da onlara teslim edildi." yanıtı verdi

Yangınla ilgili soruturmanın sorulması zerine Demircan, "Elbette, savcık tarafından, idari soruturma bizim tarafımızdan, Valilik tarafından her trl soruturma balatld ve soruturma sonuçların kamuoyuyla .paylaacaz." ifadesini kullandı

Bakan Ahmet Demircan, hastane inaat halindeyken de yangın ktnn hatırlatılması zerine, "Bunlar, soruturma sonunda hepsi ortaya kacak. Varsa benzerlik, sebep neyse onun zerine gidilecek ve .yangın bymesinde etken faktör neyse bunlar aratılacak, kamuoyuyla paylalanacak." diye konutu

Yangından dolayı herhangi bir yaralın rapor edilmediini söyleyen Demircan, yangın hastanesinin d yzeyinde cereyan ettiini, eride bir yangın olmadı ve ieride krlm camlardan duman giri olduunu .szlerine ekledi